

# VISION

Oglądaj filmy, muzykę, i zdjęcia na Vision™ i jednocześnie baw się nimi z każdego pokoju w domu poprzez całkowicie nowy, Full HD, interfejs użytkownika ESCIENT.

Zbudowany od podstaw, aby wpisać się w cyfrowy dom, Escient Vision™ jest kompromisem trzech nowych produktów. Wszystko w jednym server/odtwarzacz, odtwarzacz audio/video, oraz wielka pojemność dysku servera pozwala na uzyskanie funkcjonalności najbardziej poszukiwanej w dzisiejszym cyfrowym domu.

Wszystko w jednym server/odtwarzacz, model VS, jest w dwóch wersjach: VS-100 i VS-200. **VS-100** posiada podwójny dysk 2x 500GB. **VS-200** posiada podwójny dysk 2x 1TB. Obydwa zbudowane w technologii RAID 1.



## ESCIENT

## ART-MEDIA DESIGN

Audio Color Group

### FIREBALL SE-160i

Najlepszy na świecie manager plików muzycznych

Przedstawiamy nowy serwer muzyczny Escient FireBall SE-160i wyprodukowany przez światowego lidera w tej dziedzinie. SE-160i umożliwia zapisywanie, przeszukiwanie i odtwarzanie Twojej ulubionej muzyki w bardzo łatwy sposób. Urządzenie to jest zarówno odtwarzaczem CD, CD recorderem, odbiornikiem Internetowego radia i cyfrowym serwerem audio w jednym.

Wbudowany 160GB dysk twardy pozwala zapisać tysiąc płyt CD, a jeśli znudzisz się tym, możesz w każdej chwili dostroić jedną z internetowych stacji radiowych. Pomyśl tylko o ilości miejsca, jaką zaoszczędzisz pozbywając się plastikowych pudełek CD!



FireBall SE-160i jest idealnym źródłem audio w pojedynczym pomieszczeniu, ale na tym nie koniec. Po połączeniu dwóch urządzeń uzyskujesz dwa razy większą pojemność dysku oraz dwa niezależne źródła audio.

Dodaj do tego darmowe oprogramowanie FireBall-PC i udostępniaj pliki muzyczne zapisane na twoim PC. Zastanawiasz się nad systemem multiroom? Żaden problem. FireBall jest kompatybilny z wszystkimi popularnymi systemami multi-room np. Opus, AMX, Crestron, Xantech, RTI, Niles i wiele innych.

### ART-MEDIA DESIGN

Audio Color Group

Warszawa, ul. Bielańska 6

tel. 022 828-56-71; 022 828-56-72

e-mail: [salon@art-mediadesign.pl](mailto:salon@art-mediadesign.pl)

[www.art-mediadesign.pl](http://www.art-mediadesign.pl)

